Elementy Systemu Połączone Ze Sprężyną Gazową Z Azotem
Katalog Nu. C21107C
®
Wszystko, Czego Potrzebujesz, Wszystko, Czego Potrzebujesz,
Aby Zbudować Połączony Aby Zbudować Połączony
SystemSystem
2 1.734.207.1100 •  fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®

Rozkładany Panel Sterowania (90.406)
Panel Sterowania z Zaworem Odpornym na Wibracje (90.406V)
Przykład Zamówienia:
UWAGA: 90.406.P2S jest bezpośrednim zamiennikiem 90.406.03 DADCO.
DPG-3RB
PSI/Bar
Wskaźnik
127
2 x M10
SHCS
 71
 41,3
4 x G 1/8 Port
10,9
BV-4G / BV-5G
Zawór odpowietrzający
47,6
Domyślna
Port
2 x M8
SHCS
Panel Sterowania DADCO Convertible służy do
napełniania, opróżniania i monitorowania ciśnienia
połączonych sprężyn gazowych DADCO z zewnątrz
matrycy. Panel składa się z czterech portów G 1/8
BSPP, manometru wysokociśnieniowego o średnicy
63 mm, szybko odłączanego zaworu napełniającego,
zaworu upustowego i płytki bezpieczeństwa
zapobiegającej nadciśnieniu. Aby zapewnić
maksymalną wszechstronność, panel jest dostępny
z różnymi połączeniami montażowymi. Poniżej
znajdują się informacje na temat bloków pionowych
dostępnych do użytku z panelem sterowania.
DADCO oferuje bloki
pionowe 90.406.220,
90.406.555 i 90.406.758
do użytku z wymiennym
panelem sterowania, co
zapewnia maksymalną
wszechstronność
montażu. Pozwala na
łatwy montaż Panelu
Sterowania do płyt
SMS®.
Wspornik Do Składanego Panelu Sterowania
Na ilustracji
przedstawiono
wspornik 90.406.220
90.406.758
31,8
175,7
157,1
M10 SHCS
50,8
90.406.555
25,4 12,7
88,9
112,4
87,0
76,2 101,6
M10 SHCS
101,6
90.310.110
Zawór
Napełniający
Połączenie Montażowe
N = Brak złączki w
zestawie,
M = Uszczelka kolektora,
S = ORFS,
D = D-24,
B = Zip,
L = MINILink®

Jeśli nie jest określony,
domyślną wartością jest N.
Przykład Zamówienia:
Styl Miernika
PSI/Bar Wskaźnik = P
Bar/MPA Wskaźnik = A
Opcje Montażu
 21,8
 28,7
Domyślna
M6 Port
Domyślna
G1/8 Port
Widok z Tyłu
127
53,5
4 x M6
SHCS
RD-400G
Pęknięcie Dysku
(BP=400 bar)
M6
Port
 45
 24,1
90.310.110
Zawór Wlewowy
 91
 2 x G1/8
 Port
60,3
 21,1
90.406V.P2N
90.407V.PN
Nowy, odporny na wibracje zawór upustowy DADCO (BV-5G) zapobiega
niezamierzonemu wydechowi systemu wynikającemu z nadmiernych
wibracji w matrycy. Nasza innowacyjna konstrukcja pozwala na
pozostawienie zaworu zamkniętego, gdy pokrętło jest luźne, zapobiegając
utracie gazu w wyniku poluzowania wibracyjnego. Ten zawór upustowy
można zamówić jako zamiennik istniejących paneli sterowania lub może
być dołączony do Mini Cabrio (90.407V) lub Standardowego Cabrio
Control Panel (90.406V).  UWAGA: Po zamknięciu pokrętło będzie się
swobodnie obracać. Aby zapobiec uszkodzeniu zespołu, nie należy zbyt
mocno dokręcać ani używać klucza do otwierania lub zamykania zaworu
odpowietrzającego.
Przykład Zamówienia:
  90.406V.  P  1  N
Mini Panel z Zaworem Odpornym
na Wibracje (BV-5G)
Styl Miernika
PSI/Bar Wskaźnik (DPG-3RB) = P
Bar/MPa Wskaźnik (DPG-3RM) = A
Strażnik
Górna Straż = 1
Osłony Górne i Dolne = 2
Jeśli nie jest określony, wartość
domyślna to 1.
 4 x M6
Port
Mini Cabrio Panel Sterowania
Połączenie Montażowe
N = Brak złączki w
Zestawie,
M = Uszczelka kolektora,
S = ORFS,
D = D-24
B = Zip,
L = MINILink®
Jeśli nie jest określony,
domyślną wartością jest N.
BV-4G / BV-5G
Zawór Upustowy
DPG-3RL
Ciśnieniomierz
Zawór Odpowietrzający Odporny na Wibracje
1.734.207.1100  •  fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
5
Połączone SystemyKomponenty: Panele Sterowania
Mini Panel Sterowania DADCO 90.407.11G służy
do napełniania, opróżniania i monitorowania
ciśnienia połączonych azotowych sprężyn
gazowych DADCO spoza matrycy. Panel
składa się z manometru wysokiego ciśnienia,
szybko odłączanego zaworu napełniającego,
zaworu upustowego i płytki bezpieczeństwa,
aby zapobiec nadciśnieniu. Aby zapewnić
maksymalną wszechstronność podczas
łączenia, panel zawiera również jedenaście
różnych lokalizacji portów.
Mini Panel Sterowania
90.407.11G
DPG-3RL
Ciśnieniomierz
BV-4G
Krwawić
Zawór
85
41,2
 11 x M6 Port
25,4
 2 x M6 SHCS
 53,5 127
62,5
7
 2 x M6 SHCS
Opcje Montażu
— Tylko do Modernizacji —

o godz DADCO
• Preferowane Rozmiary
Przykład Zamówienia Zespołu Węża:
90.500.  S843.  S854.  600.  I
Typ Węża
Adaptery do Węży
Orientacja
Długość Zespołu
Węża (L) w mm
Odległość między
powierzchniami
uszczelniającymi
(700, 705, 500, or 400) Adapter Węża
Orientacja:
I, C or SRodzaj
Uszczelnienia Przykład
ORFS S943
D-24 D843
Mini L943
Zip B943
Odwołaj się do odpowiedniego przedrostka typu
uszczelnienia (S, D, L or B).
+ Oferuje najmniejszy możliwy
   promień gięcia dostępny dla węża
   elastycznego
+ Kompatybilny z łącznikami w stylu
   Mini, ORFS, D-24 i Zip
 - Nie można połączyć ze zbiornikiem
   wyrównawczym
Components:  Węże
DF Rury
DF.________
Długość (mm)
UWAGA: Aby zamówić proste odcinki rur DF,
użyj numeru części powyżej. W przypadku
zakrzywionych elementów konieczne jest
dostarczenie rysunku. Więcej informacji
zawiera biuletyn B02118B.
+ Kompatybilny z łącznikami typu
   ORFS i D-24
+ Montaż w terenie bez dodatkowych
   narzędzi za pomocą 90.504.343 bez
   zaciskania adapter
+ Kompatybilny z łącznikami w stylu
   Zip
+ Alternatywnie do 90.700
+ Zgodny ze standardami Toyoty
- Nie można połączyć ze zbiornikiem
   wyrównawczym
+ Podczas gdy wytrzymuje wysokie
   ciśnienie utrzymanie dobrego
   natężenia przepływu
+ Możliwość połączenia ze zbiornikem
   wyrównawczym
-  Najmniej elastyczny promień gięcia
+ Niezwykle trwały i kompaktowy
- Krytyczne wymiary, brak
  elastyczności
PreferowanePreferowane PreferowanePreferowane
ST
DADCOFLEX®
90.500 (Y-500) Węże
MINIFLEX®
90.705 (Y-705) Węże
MINIFLEX®
90.700 (Y-700) Węże
DADCOFLEX®
90.400 (Y-400) Węże
Zakręt
Promień

75 7500 150 90 120 4 x M10 25,4 38 85
100 10000 195 100 150 4 x M12 31,8 50,8 98,5
Przykład Zamówienia:
Rozmiar:
30, 50, 75, 100
Długość (Y):
50, 100, 150, 200, 250, 300, 350, 400
Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli nie jest określony, domyślną
wartością jest TO. Mocowanie zamówione z cylindrem zostanie
zamontowane w fabryce.
System Operacyjny:
F = Złączka z wolnym przepływem, M1 = SMS-i®
(Dolny port + element uszczelniający)
M1 – SMS-i® ModelF – Model Swobodnego
Przepływu
G 1/8 Port
(Zatkany)
X+YX+Y
4 x G 1/8 Port
(Dostarczany
z 3 wtyczkami
90.505.110)
Widzieć
CYL REF
Widzieć
CYL REF
øD øD
10 mm
G 1/8 Port
Zbiorniki wyrównawcze DADCO są używane w systemach z otwartym przepływem w celu zwiększenia objętości w systemie,
zmniejszając w ten sposób wzrost ciśnienia podczas uderzania butli. Zbiornik wyrównawczy jest oferowany w dwóch
modelach: F - model o swobodnym przepływie jest standardowo wyposażony w wiele otwartych portów zapewniających
maksymalną elastyczność podczas orurowania; M1– Model SMS-i® ma dolny port do przymocowania do podstawy.
Manometry i zawory kulowe odcinające są dostępne na życzenie. Aby uzyskać pomoc w określeniu odpowiedniego
rozmiaru zbiornika wyrównawczego dla swojego systemu, zobacz B14102 lub użyj kalkulatora siły DADCO z naszej strony
internetowej www.dadco.net. Wąż 90.400 (Y-400) jest preferowanym wężem do stosowania ze zbiornikami wyrównawczymi.
Wąż 90.700 (Y-700) / 90.705 (Y-705) nie jest zalecany do stosowania ze zbiornikami wyrównawczymi ze względu na
ograniczoną zdolność przepływu.
ST.50.150.B29
CYL REF CYL REF
B29 90.29.
CYL REF
ST.30.  150.  TO.  F
4 x G 1/8 Port
(Zatkany)
Zakładka
bezpieczeństwa dla
montaż pionowy
M1
Dolny Port
1.734.207.1100  •  fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
17
Połączone Systemy
SMS-i® Podłączenie Zbiornika
Wyrównawczego
Zbiorniki wyrównawcze
DADCO zamawiane z
systemem operacyjnym
M1 są używane w SMS-i®
i mają dolny port. Te
zbiorniki są dołączone do

D = 90.508.115 (D-24), B = 90.805.115 (Zip),
L =MINILink® Armatura. Domyślnie jest to N.
Przykład Zamówienia:
Base Option
JB = Tylko Blokowanie
(Zawór Odpowietrzający, Zawór Napełniający i
Dysk Bezpieczeństwa nie Jest Dołączony),
C2 = Blok Z Zaworem Odpowietrzającym
Odpornym na Wibracje, Zaworem
Napełniającym i Płytką Bezpieczeństwa
Opcja Ochrony
G, G2
Konfiguracja Elektronicznego Monitora Ciśnienia
Aby dostosować elektroniczny monitor ciśnienia, wybierz podstawę, czujnik i akcesoria kablowe, które najlepiej
pasują do Twojego zastosowania.
1) Akcesoria Kablowe
                 90.454.M12.S.___                   90.454.M12.L.___
38
70
G2 = 121 30
2 x M6
SHCS
20
35
5140
38
Dostępna opcja specyficzna dla GM, biuletyn
referencyjny B16106. Szczegółowe informacje na
temat C2 znajdują patrz strona 22.
Pokazany Przykład:
90.421.C2.S.EDS.G
Z Kablem 90.454.M12.S
DADCO oferuje dwa typy elektronicznych monitorów ciśnienia do monitorowania ciśnienia azotu podczas
pracy: elektroniczny monitor ciśnienia lub panel sterowania z monitorem ciśnienia. Aby zapewnić maksymalną
wszechstronność, oba typy mają wiele konfiguracji, które najlepiej pasują do aplikacji. DADCO oferuje różnorodne
opcje czujników ciśnienia, które ostrzegają kontrolerów prasy o zmianach ciśnienia w systemie. Opcje czujnika
ciśnienia opisano szczegółowo na stronach 20 - 21.
Więcej Informacji na Stronach 20-21.
Orientacja mocowania: S = Prosta Orientacja mocowania: L = 90°
EDS DSK DPTDPS
Komponenty: Monitory Ciśnienia
SKN
G = 133
Elektroniczne Monitory Ciśnienia
4) Opcje Podstawowe
               JB                C2
3) Opcje Czujnika Ciśnienia
1.734.207.1100  •  fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
19
Połączone Systemy
Długość Kabla: 02 = 2 m, 05 = 5 m, 10 = 10 m
Dotyczy Opcji Czujników EDS, DPS, DPT i SKN
Komponenty: Monitory Ciśnienia
Orientacja Załącznika: S = Prosta Orientacja Załącznika: L = 90°
Elektryczne monitory ciśnienia DADCO mają dostępne dwie opcje osłony: G i G2. Zaleca się stosowanie opcji G
z naszymi opcjami czujnika ciśnienia EDS i DSK. Zaleca się stosowanie opcji G2 z naszymi DPS, DPT i nowymi
opcjami czujnika ciśnienia SKN. Zapoznaj się ze szczegółami podanymi poniżej, aby wybrać odpowiednią opcję
dla swojej aplikacji.
Elektryczne monitory ciśnienia DADCO mają do wyboru dwie opcje akcesoriów z kablami: S, proste lub L,
kolankowe. Zapoznaj się ze szczegółami podanymi poniżej, aby wybrać odpowiednią opcję dla swojej aplikacji.
Postępuj zgodnie z tym przewodnikiem krok po kroku i wybierz składniki odpowiednie do potrzeb aplikacji.
90.454.M12.S.___
Długość osłony: 95 mm Długość osłony: 83,1 mm
Szerokość: 51 mm Szerokość: 51 mm
Zalecane Elektroniczne Czujniki Ciśnienia: Zalecane Elektroniczne Czujniki Ciśnienia:
EDS DSK DPS DPT SKN
G G2
Elementy Elektronicznego Monitora Ciśnienia
1) Akcesoria do Kabli
2) Strzec Opcje
90.454.M12.L.___
20 1.734.207.1100 •  fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net

Dodatkowe informacje można znaleźć w
B10143B.
Przykład Zamówienia:
Styl Płyty
B = Angielski Styl Talerza
A = Japoński Styl Talerza
Miejsce Montażu
B, C, D, BD
• Wynik:                       SPST N.O.  (Normalnie Otwarte)           • Maksymalne Ciśnienie:      350 bar
• Napięcie Zasilania:  12 – 24 VDC, 80 – 130 VAC
		             (50 – 60 Hz)
• Połączenie Elektryczne:      M12 (B – KOD), 5 Drut,
                                                 Odwróć Klucz
90.406.421.  B.
Akcesoria Kablowe
90.454.M12B.S.___ 90.454.M12B.L.___
Orientacja Przywiązania:
S = Prosto
Orientacja Przywiązania:
L = 90°
Długość Kabla: 02 = 2 m, 05 = 5 m, 10 = 10 m
M12 5P
Wejście
Wyjście
152
ø11 Przez
90.805.115
170
Cyfrowy
Nacisk
Pokaz
90.310.110.CS
Zawór Napełniający
100
B
C
D
RD-400G
Dysk Pęknięcia
(BP = 400 bar)105
Ten produkt jest wymieniony jako
mający zastosowanie Normy i
wymagania UL według UL.
Elektryczne monitory ciśnienia DADCO mają do wyboru Dwa podstawowe opcje: JB i C2, blok z zaworem
odpowietrzającym odpornym na wibracje, zaworem napełniającym i płytką bezpieczeństwa. DADCO zaleca
używanie opcji podstawowej C2 z opcją czujnika monitorowania ciśnienia SKN. Zapoznaj się ze szczegółami
podanymi poniżej, aby wybrać odpowiednią opcję dla swojej aplikacji.
Komponenty: Monitory Ciśnienia
4) Opcje Podstawowe
JB Blok C2 Blok
Wysokość: 38 mm Wysokość: 38 mm
Szerokość: 51 mm Szerokość: 51 mm
51
38
38
Port M6
  Obie Strony
6851
38
41 mm Średnica
DPG-3ML
Wskaźnik

88,9
35
Przykład Zamówienia: 	 90.422.  D.  S.  G.  M12
Dane Techniczne:
  WYJŚCIE ANALOGOWE (1-5Vdc)
Numer Modelu
Opcja OchronyPołączenie Montażowe: N = Brak Złączki w Zestawie,
S = 90.505.115 (ORFS), D = 90.508.115 (D-24),
B = 90.805.115 (Zip), L = 90.607.115 (MINILink®) .
Cyfrowy
Wyłącznik
Ciśnieniowy
BV-5G
Wibracja Odporny
Zawór Upustowy
Zawór
Napełniający
90.310.110
RD-400G
Pęknięcie Dysku
(BP = 400 bar)
M6 SHCS 2x
M12 5-pin
33,3
14,3
G 1/8 BSPP
3X
13,5
Połączenie Elektryczne:
M12 = 5 pin M12
PT = Warkoczyk
(1)
Brązowy
(4)
Czarny
(3)
Niebieski
(2)
Biały
(5)
Pomarańczowy
Pin Kolor
1 Brązowy
2 Biały
3 Niebieski
4 Czarny
5 Pomarańczowy
M12 Schemat Obwodu
Opcje Czujnika Monitorowania Ciśnienia: D = Cyfrowy,
P = Miernik analogowy PSI, A = Miernik Metryczny Analogowy.
Nowy 90.422.D to nasz najmniejszy cyfrowy miernik ciśnienia. 90.422.D oferuje
jeszcze bardziej kompaktową opcję czujnika dla trudnych ograniczeń przestrzennych.
Model 90.422.D jest dostępny z cyfrowym wyświetlaczem czujnika w barach lub
MPa lub z analogowym wyświetlaczem. W pełni zintegrowane zawory napełniająco-
upustowe po tej samej stronie panelu zapewniają łatwy dostęp. Opatentowany przez
DADCO odporny na wibracje BV-5G jest standardowym wyposażeniem 90.422.D,
zapewniając niezawodne działanie w wymagających środowiskach prasowych.
•	 Skalowanie
Analogowe:
Skalowanie do dowolnego zakresu w pełnej
skali czujnika
•	 Precyzja:   ± 1,0% pełnej skali (obejmuje efekty
liniowości, histerezy i powtarzalności)
•	 Pełna Skala: 0 – 35 MPa / 0 – 350 bar
•	 Rozdzielczość
Wyjściowa:
25 mV
•	 Czas Odpowiedzi: 50 m/sec
•	 Rodzaj: Otwarty Kolektor PNP do 30 Vdc/ 80mA